
Uchwała Nr XXI/572/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 8 lipca 2004 roku. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie przez Gminę Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 
Zarządu Budynków Miejskich - I Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Gliwicach. 
 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "g" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta 

  
Rada Miejska w Gliwicach 

  
uchwala: 

  
§ 1 

Wyrazić zgodę na objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Zarządu Budynków Miejskich - I Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego w Gliwicach 6.300 (słownie: sześć tysięcy trzysta) udziałów po 500,00 zł (słownie: 
pięćset złotych)każdy i pokrycie udziałów wkładem pieniężnym w wysokości 3.150.000,00 zł (słownie: trzy miliony 
sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

 
§ 2 

Nabycie udziałów, o których mowa w § 1 sfinansować ze środków zabezpieczonych w budżecie Miasta Gliwice 
na 2004r. w Dz. 700 - "Gospodarka mieszkaniowa", Rozdz. 70021 - "Towarzystwa Budownictwa Społecznego", 
paragraf 6010 - "wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego". 

 
§ 3 

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


